
◆ 会 期 7月18日（水）～ 7月20日（金） 9：00 ～ 16：30

◆ 会 場 中国・上海新国際博覧中心 （上海浦東新区龍陽路2345号）

◆ TOYO出展小間NO. N1館 5A22

中国展示会初登場！
TOYOの大型油圧式ダイカストマシン

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では、この度、中国機械工程学会鋳造分会主催によります「第13回中国国際ダイカスト会議・展示会」に出展

の運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、この機会にぜひご来場のうえ、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。
まずは、書中をもって出展のご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬 具

TOYO 出展のご案内

展示機種

開催概要

代表取締役社長 十亀和則

http://www.toyo-mm.co.jp

2018年6月吉日

（担 当）

（最終日 16：00 終了）

市場要求である製品の複雑化・高度化に
対応した大型マシン

高速タイバー引き抜きによる作業効率UP
ポンプ回転制御が可能にした省エネ化

◆ 公式HP: http://www.diecastexpo.cn/

※展示機にはｵﾌﾟｼｮﾝ装備が含まれます

タブレットを用いた遠隔操作
「T-Remote Web」


